Российская Федерация

                     Постановление
Главы Муниципального образования
       Головинское сельское поселение
                 Судогодского района
             Владимирской области

        От 23.05.2011 года                                                                  № 14

О внесении изменений и дополнений в

Постановление №95 от 22.12.2010 года

«Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет МО Головинское сельское поселение Судогодского района Владимирской области

 главными администраторами  (администраторами) которых являются органы местного самоуправления»
     В соответствии со статьей 20  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях правильности применения бюджетной классификации Российской Федерации  администраторами  доходов и в соответствии со ст.21 Бюджетного кодекса РФ
                                               Постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Главы муниципального образования Головинское сельское поселение Судогодского района Владимирской области №95 от 22.12.2010 года  «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет МО Головинское сельское поселение Судогодского района Владимирской области главными администраторами (администраторами) которых являются органы местного самоуправления», согласно приложению №1.
2. Данное постановление  вступает в силу с 24 мая 2011 года.
3. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Головинское сельское поселение                                      И.В. Прокопенко